
　　　　　　

合計
月(30日)

2割負担

3割負担

第2段階 390 550 1,390 2,328 69,840

第3段階① 650 1,370 2,470 3,408 102,240

2割 1,660 106 50 24 36 1,876 第3段階② 1,360 1,370 3,180 4,118 123,540

3割 2,490 159 75 36 54 2,814 第4段階 1,860 1,700 4,010 4,948 148,440

第2段階 390 550 1,390 2,407 72,210

第3段階① 650 1,370 2,470 3,487 104,610

2割 1,818 106 50 24 36 2,034 第3段階② 1,360 1,370 3,180 4,197 125,910

3割 2,727 159 75 36 54 3,051 第4段階 1,860 1,700 4,010 5,027 150,810

第2段階 390 550 1,390 2,476 74,280

第3段階① 650 1,370 2,470 3,556 106,680

2割 1,956 106 50 24 36 2,172 第3段階② 1,360 1,370 3,180 4,266 127,980

3割 2,934 159 75 36 54 3,258 第4段階 1,860 1,700 4,010 5,096 152,880

第2段階 390 550 1,390 2,536 76,080

第3段階① 650 1,370 2,470 3,616 108,480

2割 2,076 106 50 24 36 2,292 第3段階② 1,360 1,370 3,180 4,326 129,780

3割 3,114 159 75 36 54 3,438 第4段階 1,860 1,700 4,010 5,156 154,680

第2段階 390 550 1,390 2,594 77,820

第3段階① 650 1,370 2,470 3,674 110,220

2割 2,192 106 50 24 36 2,408 第3段階② 1,360 1,370 3,180 4,384 131,520

3割 3,288 159 75 36 54 3,612 第4段階 1,860 1,700 4,010 5,214 156,420
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(単位:円)

食費
要介護

度
負担
割合

保険負担
金/日

夜勤職
員配置
加算

サービス
提供体制
強化加算

(Ⅱ)

①+②
小計／日
１割負担

自費分計
/日②

合計/月
(30日)

1割負担

特別な
室料
(税込)

日用
品費

教養
娯楽費

栄養マネ
ジメント

強化加算

176,580

204,720

181,320

0

0

0

250 200

192,540

228,660

189,060

223,440

185,460

218,040

200

250

0

830

居住費

25 18 938

保険適用
分計/日

①
段階別

12

在宅復帰・
在宅療養
支援機能
加算(Ⅱ)

53

53

要介護
1

1割

※入所加算につきましては、別紙をご参照ください。

211,830

0 250 200

要介護
3

1割 978 25 18 1,086

要介護
2

1割 1225 1853

53

53

基本型老健・在宅強化型　基本利用料金表　　《介護老人保健施設サービス(入所３階・個室) 》

要介護
4

1割

12

12

要介護
5

1割 1,096 25 1812

909

1038 25 18

1,204

1,017

250

200

250 200

1,146


